
XVI CPO - 2ª ETAPA
Haras Royal 15.5.2022

Federação de Orientação da Paraíba

Fernando Tadeu Gambarra Moura
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Vet B
Distancia : 3930m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:25:49 (21'50"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Roberto Guedes Pereira Arnaud 0:43:55
2. Armindo de Lima Marques 1:03:21
3. Wilson Cesar de Vasconcelos Leitao 1:15:04

1. 94 00:08:30 478m 17'47"/km
2. 115 00:05:13 00:13:43 319m 16'21"/km
3. 96 00:02:04 00:15:47 152m 13'36"/km
4. 83 00:05:02 00:20:49 368m 13'41"/km
5. 88 00:04:05 00:24:54 267m 15'18"/km
6. 91 00:02:30 00:27:24 79m 31'39"/km
7. 84 00:02:10 00:29:34 126m 17'12"/km
8. 124 00:02:43 00:32:17 167m 16'16"/km
9. 123 00:05:13 00:37:30 280m 18'38"/km

10. 122 00:05:56 00:43:26 321m 18'29"/km
11. 121 00:15:07 00:58:33 265m 57'03"/km
12. 85 00:03:47 01:02:20 165m 22'56"/km
13. 109 00:18:40 01:21:00 600m 31'07"/km
14. 97 00:02:00 01:23:00 116m 17'14"/km
15. 100 00:02:28 01:25:28 152m 16'14"/km
16. 999 00:00:21 01:25:49 73m 4'48"/km
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